
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
 «Большескуратовская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 

 

Приказ 

 

     26.08.2021 г.                                                                                № 52а 

 

О назначении руководителя Центра образования  естественно-научного 

профиля «Точка роста» 
 

 

В соответствии с положением «О центре образования естественно-научного 

профиля «Точка роста», утвержденного приказом МКОУ 

«Большескуратовская СОШ» от 26.08.2021г №52а 

 

Приказываю: 

1. Назначить Пухликову Татьяну Анатольевну, заместителя директора по 

УВР  МКОУ «Большескуратовская СОШ» руководителем Центра 

образования естественно-научного профиля «Точка роста» 

2. Пухликовой Т.А.,  руководителю Центра образования естественно-

научного профиля обеспечить исполнение должностных обязанностей 

в соответствии с положением «О центре образования естественно-

научного профиля «Точка роста» и должностной инструкцией 

руководителя Центра 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы: Васильева Н.С. 

 

 

 


		2021-09-03T18:25:39+0300
	Васильева Наталья Сергеевна




